Et insuper ut Christi fideles / prefati indulgentia huiusmodi optiores efficiantur, dilecto filio moderno et pro tempore existenti decano ecclesie Ispalensi una cum dicto Alfonso et post ipsius Alfonsi obitum cum alio canonico dicte ecclesie / per ipsum decanum eligendo quoscumque presbiteros ydoneos in numero decenti per octo dies ante et totidem post festum el dominicas huiusmodi in confessores eligere ipsique presbiteri singulos Christi fideles ad effectum /¹³ consequendi dictam indulgentiam ab omnibus et singulis eorum peccatis, criminibus, excessibus et delictis quantumcumque graibus et enormibus, non tamen sedi apostolice reseruatis, absoluere eisque penitentiam / salutarem iniungere ualeant deputandi licentiam et facultatem concedimus, presentibus, quas sub quibusuis reuocationibus, suspensionibus, limitationibus, modificationibus et cancellarie

apostolice regulis etiam in / fauorem fabrice principis apostolorum de Vrbe etiam expeditionis contra infideles et Sancte Cruciate pro tempore factis emanatis minime comprehensas sed ab illis semper exceptas et quotiens illas reuo- / ¹⁵cari, suspendi, limitari et modificari contigerit totiens futuris temporibus duraturis.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, / anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decimo septimo, tertio nonas marcii, Pontificatus nostri anno quinto.